
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

27,080,000
20,600,000

川崎地質(株)

13.8257

20,840,000

13.6927 42.4528 56.1455

明治コンサルタント(株)

20,900,000

58.5426

20,710,000
8

9

入　　札　　業　　者　　名

20,720,000

14.1137 44.1509 58.2646

7

番
号

1

2

3

日本地研(株)

13.5819 48.6792 62.2611

落札4

5

(株)東京ソイルリサーチ

中央開発(株)

応用地質(株)

42.4528

14.0915 41.8867 55.9782

10

6

基礎地盤コンサルタンツ(株)

43.2947

20,950,000

復建調査設計(株)

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

26,700,000

0.8419

44.7169

20,700,000

20,700,000

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 6 年 5 月 9 日

令和6年度唐津港土質調査件 名

14.1358 49.8113 63.9471

14.1358 44.7169 58.8527

価格評価点 技術評価点 評　価　値



公表用様式(簡易型）

一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　簡易型　】 様式３

業務名　：　令和6年度唐津港土質調査

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

20 30 50 50 6 106 1 106

1 (株)東京ソイルリサーチ 18.0 27.0 45.0 30.0 0.0 75.0 1.0 75.0

2 中央開発(株) 20.0 30.0 50.0 30.0 6.0 86.0 1.0 86.0

3 応用地質(株) 18.0 20.0 38.0 30.0 6.0 74.0 1.0 74.0

4 日本地研(株) 20.0 24.0 44.0 38.0 6.0 88.0 1.0 88.0

5 復建調査設計(株) 18.0 19.0 37.0 36.0 6.0 79.0 1.0 79.0

6 川崎地質(株) 20.0 19.0 39.0 30.0 6.0 75.0 1.0 75.0

7 基礎地盤コンサルタンツ(株) 20.0 23.0 43.0 30.0 6.0 79.0 1.0 79.0

8 明治コンサルタント(株) 18.0 24.0 42.0 30.0 6.0 78.0 1.0 78.0

9

10

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名 実施方針

予定管理技術者の評価

賃上げ実施表明


